
                           2021 年 8 月 5 日 

 

株式会社ニチマン 

代表取締役 内田 貴久 

 

 

当社グループ会社従業員の新型コロナウイルス感染症の発生について 

 

当社グループ会社である株式会社スピングルカンパニー（広島県府中市）に勤務する従業

員１名が、新型コロナウイルスに感染していることが、８月４日に判明いたしましたので

ご報告いたします。 

 

対応状況 

 ・保健所と連携し当該従業員の行動履歴、濃厚接触者の調査、確認の実施 

 ・濃厚接触の可能性のある従業員に対し、自宅待機の指示、経過観察 

 ・当該従業員の勤務事務所内の消毒作業の実施 

 ・保健所と連携し感染者所属部署、関係部門に在籍する従業員へのＰＣＲ検査の実施 

 

当社およびグループ会社におきましては、引き続き地域の皆様、お客様やお取引様、従業

員とその家族の健康と安全を第一に考え、所轄保健所の指導に基づき、必要な対策を迅速

に実施し、感染拡大防止の徹底をしてまいります。 

何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 


